
 

Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data] 06/02/2024 

 

Drejtuar: VIANTE Konstruksion 

Adresa: Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar/Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-92911-01-09-2024 

Objekti: Rrjet TU me kabell ABC fshati Qinam Agjensia Erseke, Rajoni Korce  

Fondi limit: 2046558 (dymilionedyzetegjashtemijepeseqindepesedhjeteetete) leke pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30dite nga data e dorezimit te sheshit te 

ndertimit 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] SKA 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Konstruksion 93                   J64103148B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.778.220,00(njemilionshtateqindeshtatedhjetetetemijedyqindenjezet) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. MAKHES ALBANIA                                                                                 K81316048R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2753888 (dymilioneshtateqindepesedhjetetremijeteteqindtetedhjetetete) leke pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.NIKA                    J76705047U 



          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1600000 (njemilionegjashteqindmije) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. VIANTE Konstruksion                                                                          K47103804L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1566178,5(njemilionpeseqindegjashtedhjetegjashtemijenjeqindshtatedhjetetetepikepese) leke pa 

TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MAKHES ALBANIA                                                       K81316048R 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it     

    arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur tek Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 1.a nuk ka  ngarkuar 

ne SPE policen e sigurimit te ofertes ekonomike. 

Oferta ekonomike e paraqitur nuk I perket kesaj procedure prokurimi 

 

2. NIKA                                                                            J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                   

  arsyet e mëposhtme: 

Oferta refuzohet per shkak se nuk plotëson kriterin 2.2.1 të dst për përvojën e mëparshme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VIANTE Konstruksion 

Adresa: Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1566178,5[njemilionpeseqindegjashtedhjetegjashtemijenjeqindshtatedhjetetetepikepese] / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 



 

 


